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当ファンドの仕組みは次の通りです。
商 品 分 類 追加型投信／海外／株式（インデックス型）
信 託 期 間 2023年12月26日から無期限です。

運 用 方 針
ＮＡＳＤＡＱ１００®（配当込み、円換算ベース）（以下「ベンチ
マーク」といいます。）に連動する投資成果を図ることを目的とし
て、運用を行います。

主要投資対象

た わ ら ノ ー ロ ー ド
ＮＡＳＤＡＱ１００

ＮＡＳＤＡＱ１００インデックス・マザー
ファンド受益証券を主要投資対象とします。

ＮＡＳＤＡＱ１００
イ ン デ ッ ク ス ・
マ ザ ー フ ァ ン ド

米国の金融商品取引所に上場する株式（上場
予定を含みます。）（＊）を主要投資対象とし
ます。
（＊）ＤＲ（預託証券）もしくは株式と同等

の投資効果が得られる権利を表示する
証券および証書等（以下「ＤＲ等」と
いいます。）を含みます。

運 用 方 法

主として、マザーファンド受益証券への投資を通じて、米国の金融商
品取引所に上場する株式（ＤＲ等を含みます。）に実質的に投資しま
す。
マザーファンドにおいて、ベンチマークへの連動性を高めるため、上
場投資信託証券に投資を行う場合があります。また、有価証券先物取
引等を活用する場合があります。
マザーファンド受益証券の組入比率は、原則として高位を維持しま
す。
実質組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジは行いませ
ん。

組 入 制 限
マザーファンド受益証券への投資割合には、制限を設けません。
株式（ＤＲ等を含みます。）への実質投資割合には、制限を設けませ
ん。
外貨建資産への実質投資割合には、制限を設けません。

分 配 方 針

決算日（原則として10月12日。休業日の場合は翌営業日。）に、繰
越分を含めた経費控除後の配当等収益（マザーファンドの信託財産に
属する配当等収益のうち、信託財産に属するとみなした額（以下「み
なし配当等収益」といいます。）を含みます。）および売買益（評価
益を含み、みなし配当等収益を控除して得た額）等の全額を分配対象
額とし、委託者が基準価額水準、市況動向等を勘案して、決定しま
す。ただし、分配対象額が少額の場合は分配を行わない場合がありま
す。

 <運用報告書に関するお問い合わせ先>
コールセンター：0120-104-694
受付時間：営業日の午前９時から午後５時まで
お客さまのお取引内容につきましては、購入された
販売会社にお問い合わせください。

受益者の皆さまへ

　毎々格別のお引立てに預かり厚くお礼
申し上げます。

　さて、「たわらノーロード　ＮＡＳＤ
ＡＱ100」は、2025年10月14日に第
２期の決算を行いました。ここに、運用
経過等をご報告申し上げます。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

たわらノーロード　ＮＡＳＤＡＱ100

運 用 報 告 書（全体版）
第２期<決算日2025年10月14日>
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1－　　－

たわらノーロード　ＮＡＳＤＡＱ100

■設定以来の運用実績

決 算 期
基 準 価 額 Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 100 ®

株式組入

比 率

株式先物

比 率

投資信託
受益証券
組入比率

純 資 産

総 額(分配落) 税込み
分配金

期 中
騰落率

(配 当 込 み 、
円 換 算 ベ ー ス)
(ベンチマーク)

期 中
騰落率

円 円 ％ ポイント ％ ％ ％ ％ 百万円
（設　定　日） (12月25日)

2023年12月26日 10,000 － － 2,743,664.53 － － － － 400
１期（2024年10月15日） 12,676 0 26.8 3,533,224.75 28.8 98.6 － 1.2 625
２期（2025年10月14日） 15,607 0 23.1 4,381,212.54 24.0 96.8 － 2.6 592
（注１）設定日の基準価額は設定当初の金額、純資産総額は設定当初の元本額を表示しております。
（注２）当ファンドはマザーファンドを組入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託受益証券組入比率」は実質比率を記載

しております。
（注３）株式先物比率は、買建比率－売建比率です。
（注４）ベンチマークはＮＡＳＤＡＱ100®（配当込み、円換算ベース）であり、算出にあたっては米ドルベース指数をもとに委託会社が独自に円

換算しています（以下同じ）。
（注５）当ファンドは、Nasdaq, Inc.またはその関連会社（Nasdaq, Inc.およびその関連会社を「Nasdaq社」と総称します。）によって、資金提

供、承認、販売または販売促進されるものではありません。Nasdaq社は、当ファンドの合法性または適合性、もしくは当ファンドに関す
る説明や開示の正確性または妥当性について認定するものではありません。Nasdaq社は、当ファンドの受益者または公衆一般に対して、
一般的な証券投資または特に当ファンドへの投資の妥当性や、NASDAQ-100 Index®の一般的な株式市場への追随能力について、明示的
あるいは黙示的を問わず、表明または保証するものではありません。Nasdaq社とアセットマネジメントOne株式会社（以下「ライセン
シー」といいます。）の関係は、Nasdaq®およびNASDAQ-100 Index®、Nasdaq社の一定の商標の使用許諾、およびNasdaq社がライ
センシーまたは当ファンドとは無関係に決定、構築および計算を行うNASDAQ-100 Index®の使用許諾に限定されます。Nasdaq社は、
NASDAQ-100 Index®決定、構築および計算に関して、ライセンシーまたは当ファンドの受益者の要望を考慮する義務を負いません。
Nasdaq社は、当ファンドの発行に関するタイミング、価格または数量の決定、もしくは当ファンドの換金に関する算式の決定または計算
に関して責任を負わず、関与しません。Nasdaq社は、当ファンドの管理、マーケティングまたは取引について責任を負いません。
Nasdaq社は、NASDAQ-100 Index®またはそれに含まれるデータの正確性および／または中断のない計算を保証しません。Nasdaq社は、
NASDAQ-100 Index®またはそれに含まれるデータの利用によって、ライセンシー、当ファンドの受益者、またはその他のいかなる個人
または組織に生じた結果について、明示的あるいは黙示的を問わず、保証するものではありません。Nasdaq社は、NASDAQ-100 Index®

またはそれに含まれるデータに関して、特定の目的または利用のための商品性もしくは適合性について、明示的あるいは黙示的を問わず保
証するものではなく、一切の保証を明示的に否認します。上記に限らず、いかなる場合もNasdaq社は一切の逸失利益または特別、付随的、
懲罰的、間接的もしくは派生的な損害に関して、当該損失の可能性について通知されていたとしても、何らの責任を負いません（以下同
じ）。

（注６）△（白三角）はマイナスを意味しています（以下同じ）。
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2－　　－

■当期中の基準価額と市況の推移

年 月 日
基 準 価 額 Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 100 ®

株式組入
比 率

株式先物
比 率

投資信託
受益証券
組入比率騰 落 率

(配 当 込 み 、
円 換 算 ベ ー ス)
(ベンチマーク)

騰 落 率

（期　首） 円 ％ ポイント ％ ％ ％ ％
2024 年 10 月 15 日 12,676 － 3,533,224.75 － 98.6 － 1.2

10 月 末 12,976 2.4 3,617,896.53 2.4 97.7 － 2.0
11 月 末 12,958 2.2 3,613,872.37 2.3 94.6 － 5.2
12 月 末 14,075 11.0 3,927,124.84 11.1 96.0 － 3.8

2025 年 １  月  末 13,751 8.5 3,841,072.58 8.7 96.0 － 4.0
２ 月 末 12,733 0.4 3,558,831.73 0.7 93.0 － 7.6
３ 月 末 11,936 △5.8 3,337,762.59 △5.5 97.8 － 2.0
４ 月 末 11,534 △9.0 3,226,830.50 △8.7 95.3 － 4.6
５ 月 末 12,718 0.3 3,561,327.91 0.8 96.1 － 4.0
６ 月 末 13,502 6.5 3,782,994.66 7.1 97.0 － 2.7
７ 月 末 14,428 13.8 4,043,929.36 14.5 97.5 － 2.4
８ 月 末 14,407 13.7 4,040,056.79 14.3 96.3 － 3.5
９ 月 末 15,152 19.5 4,252,837.42 20.4 93.1 － 6.3

（期　末）
2025 年 10 月 14 日 15,607 23.1 4,381,212.54 24.0 96.8 － 2.6

（注１）騰落率は期首比です。
（注２）当ファンドはマザーファンドを組入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託受益証券組入比率」は実質比率を記載

しております。
（注３）株式先物比率は、買建比率－売建比率です。
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3－　　－

■当期の運用経過（2024年10月16日から2025年10月14日まで）

基準価額等の推移

（注１）分配金再投資基準価額は、税引前の分配金を再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォーマンスを示すも
のです。

（注２）分配金を再投資するかどうかについてはお客さまがご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異なり
ます。従って、お客さまの損益の状況を示すものではありません。

（注３）分配金再投資基準価額およびベンチマークは、期首の基準価額に合わせて指数化しています。

基準価額の主な変動要因
　トランプ大統領による政策への期待やＡＩ（人工知能）関連の成長期待などを背景に米国株式市場が
上昇したことに加え、為替市場で円安ドル高が進んだことから当ファンドの基準価額は上昇しました。
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第１期末
（2024.10.15）

第２期末
（2025.10.14）

基準価額（左軸） 分配金再投資基準価額（左軸） ベンチマーク（左軸）純資産総額（右軸）

基準価額（左軸） 分配金再投資基準価額（左軸） ベンチマーク（左軸）純資産総額（右軸）

第２期首： 12,676円
第２期末： 15,607円
（既払分配金０円）
騰 落 率： 23.1％
（分配金再投資ベース）

id24_25279448_03_oskOne_たわらノーロードNASDAQ100_運用経過.indd   3id24_25279448_03_oskOne_たわらノーロードNASDAQ100_運用経過.indd   3 2025/11/21   15:26:302025/11/21   15:26:30



4－　　－

投資環境
　米国株式市場は上昇しました。期初は米大統領選でトランプ氏が勝利し、政策期待が強まったことか
ら上昇しましたが、期半ばには米関税や景気悪化への警戒感から下落しました。期後半は米政権の対中
関税引き下げ示唆など緊張緩和に向けた動きなどを受けて上昇した後、ＦＲＢ（米連邦準備理事会）に
よる利下げ観測が浮上したことやＡＩ関連の成長期待などから堅調に推移して期末を迎えました。

　為替につきましては、米ドルは対円で上昇しました。期初に米大統領選で共和党のトランプ氏が勝利
したことなどを受け円安ドル高が進行した後、期半ばにかけては同氏による大幅関税引き上げの発表を
受けドルは大幅に下落しました。期後半は底堅い米雇用統計の結果や日銀の利上げに対する慎重姿勢な
どからドル高が進行しました。

ポートフォリオについて
●当ファンド
　ＮＡＳＤＡＱ１００インデックス・マザーファンドの組入比率を期を通じて高位に維持するよう運用
しました。

●ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド
　ベンチマークであるＮＡＳＤＡＱ１００®（配当込み、円換算ベース）のリスク特性に概ね一致した
ポートフォリオを構築しました。

※運用状況については15ページをご参照ください。

ベンチマークとの差異について
　ベンチマークは前期末比で24.0％上昇しました。
　当ファンドの騰落率はベンチマークを0.9％下回りました。信託報酬、配当課税、保管費用等の要因
を除くと、ベンチマークに概ね連動した投資成果となりました。

（注）基準価額の騰落率は分配金（税引前）込みです。
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5－　　－

分配金
　収益分配金につきましては運用実績等を勘案し、無分配とさせていただきました。なお、収益分配金
に充てなかった利益は信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用いたします。

■分配原資の内訳（１万口当たり）

項目
当期

2024年10月16日
～2025年10月14日

当期分配金（税引前） －円
対基準価額比率 －％
当期の収益 －円
当期の収益以外 －円

翌期繰越分配対象額 5,606円

（注１）「当期の収益」および「当期の収益以外」は、小数点以下切
捨てで算出しているためこれらを合計した額と「当期分配金
（税引前）」の額が一致しない場合があります。

（注２）当期分配金の「対基準価額比率」は「当期分配金（税引
前）」の期末基準価額（分配金込み）に対する比率で、ファ
ンドの収益率とは異なります。また、小数点第３位を四捨五
入しています。

（注３）「当期の収益」は「経費控除後の配当等収益」および「経費
控除後・繰越欠損補填後の売買益（含、評価益）」から分配
に充当した金額です。また、「当期の収益以外」は「分配準
備積立金」および「収益調整金」から分配に充当した金額で
す。

今後の運用方針
●当ファンド
　引き続き、ＮＡＳＤＡＱ１００インデックス・マザーファンドの組入比率を高位に維持します。

●ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド
　引き続き、ベンチマークに連動する投資成果をめざします。
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6－　　－

■１万口当たりの費用明細

項目

第２期

項目の概要（2024年10月16日
～2025年10月14日）

金額 比率
(ａ) 信託報酬 59円 0.439％ (ａ) 信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率

期中の平均基準価額は13,347円です。
（投信会社） (  26) (0.197) 投信会社分は、信託財産の運用、運用報告書等各種書類の作成、基準価

額の算出等の対価
（販売会社） (  29) (0.219) 販売会社分は、購入後の情報提供、交付運用報告書等各種書類の送付、

口座内でのファンドの管理等の対価
（受託会社） (    3) (0.022) 受託会社分は、運用財産の保管・管理、投信会社からの運用指図の実行

等の対価
(ｂ) 売買委託手数料 5 0.036 (ｂ) 売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数

売買委託手数料は、組入有価証券等の売買の際に発生する手数料
（株式） (    2) (0.016)
（投資信託受益証券） (    3) (0.020)

(ｃ) 有価証券取引税 0 0.002 (ｃ) 有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金

（株式） (    0) (0.001)
（投資信託受益証券） (    0) (0.001)

(ｄ) その他費用 58 0.434 (ｄ) その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数
（保管費用） (  57) (0.429) 保管費用は、外国での資産の保管等に要する費用
（監査費用） (    0) (0.003) 監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査にかかる費用
（その他） (    0) (0.001) その他は、信託事務の処理に要する諸費用等

合計 121 0.910
（注１）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は追加・解約によって受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果で

す。なお、売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組入れているマザーファンドが支払った金額のうち、こ
のファンドに対応するものを含みます。

（注２）金額欄は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。
（注３）比率欄は「１万口当たりのそれぞれの費用金額」を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。
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（参考情報）
◆総経費率
　当期中の運用・管理にかかった費用の総額を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当た
り）を乗じた数で除した総経費率（年率）は0.87％です。

（注１）１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注２）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。
（注３）各比率は、年率換算した値です。
（注４）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率と異なります。

総経費率
0.87％

運用管理費用
（投信会社）
0.20％

運用管理費用
（販売会社）
0.22％

運用管理費用
（受託会社）
0.02％

その他費用
0.44％
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■株式売買金額の平均組入株式時価総額に対する割合
項 目 ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド

(ａ) 期 中 の 株 式 売 買 金 額 407,644千円
(ｂ) 期 中 の 平 均 組 入 株 式 時 価 総 額 487,782千円
(ｃ) 売 買 高 比 率　(ａ)／(ｂ) 0.83

（注）(b)は各月末の組入株式時価総額の平均です。

■利害関係人との取引状況等（2024年10月16日から2025年10月14日まで）
　期中の利害関係人との取引等はありません。
（注）利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。

■親投資信託受益証券の設定、解約状況（2024年10月16日から2025年10月14日まで）
設 定 解 約

口 数 金 額 口 数 金 額
千口 千円 千口 千円

Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 1 0 0
インデックス・マザーファンド 133,667 182,433 249,065 339,212

■組入資産の明細
　親投資信託残高

期首（前期末） 当 期 末
口 数 口 数 評 価 額

千口 千口 千円
ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド 491,826 376,428 592,197

■自社による当ファンドの設定・解約状況
期首残高（元本） 当期設定元本 当期解約元本 期末残高（元本） 取 引 の 理 由

百万円 百万円 百万円 百万円
325 － 164.5 160.5 当初設定時又は当初運用時における取得の処分
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■投資信託財産の構成� 2025年10月14日現在

項 目 当 期 末
評 価 額 比 率

千円 ％
ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド 592,197 99.6
コ ー ル ・ ロ ー ン 等 、 そ の 他 2,139 0.4
投 資 信 託 財 産 総 額 594,337 100.0

（注１）評価額の単位未満は切捨ててあります。％は、小数点第２位を四捨五入しています。
（注２）期末の外貨建資産の投資信託財産総額に対する比率は、2025年10月14日現在、ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンドは

591,609千円、99.8％です。
（注３）外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、2025年10月14日における邦貨換算

レートは、１アメリカ・ドル＝152.49円です。

■資産、負債、元本および基準価額の状況
(2025年10月14日)現在

項 目 当 期 末
(Ａ) 資 産 594,337,566円

コ ー ル ・ ロ ー ン 等 2,139,601
Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 1 0 0
インデックス・マザーファンド(評価額) 592,197,965

(Ｂ) 負 債 2,116,915
未 払 解 約 金 977,954
未 払 信 託 報 酬 1,130,014
そ の 他 未 払 費 用 8,947

(Ｃ) 純 資 産 総 額(Ａ－Ｂ) 592,220,651
元 本 379,462,252
次 期 繰 越 損 益 金 212,758,399

(Ｄ) 受 益 権 総 口 数 379,462,252口
１万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,607円

（注）期首における元本額は493,604,039円、当期中における追加設
定元本額は209,707,863円、同解約元本額は323,849,650円
です。

■損益の状況
当期　自2024年10月16日　至2025年10月14日

項 目 当 期
(Ａ) 配 当 等 収 益 7,536円

受 取 利 息 7,536
(Ｂ) 有 価 証 券 売 買 損 益 97,017,283

売 買 益 122,910,065
売 買 損 △25,892,782

(Ｃ) 信 託 報 酬 等 △2,254,206
(Ｄ) 当 期 損 益 金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 94,770,613
(Ｅ) 前 期 繰 越 損 益 金 41,358,626
(Ｆ) 追 加 信 託 差 損 益 金 76,629,160

(配 当 等 相 当 額) (30,982,848)
(売 買 損 益 相 当 額) (45,646,312)

(Ｇ）合 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 212,758,399
次 期 繰 越 損 益 金(Ｇ) 212,758,399
追 加 信 託 差 損 益 金 76,629,160
(配 当 等 相 当 額) (31,137,856)
(売 買 損 益 相 当 額) (45,491,304)
分 配 準 備 積 立 金 136,129,239

（注１）(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。
（注２）(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。
（注３）(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加

設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。
（注４）分配金の計算過程

項 目 当 期
(ａ) 経 費 控 除 後 の 配 当 等 収 益 3,312,285円
(ｂ) 経費控除後の有価証券売買等損益 91,458,328
(ｃ) 収 益 調 整 金 76,629,160
(ｄ) 分 配 準 備 積 立 金 41,358,626
(ｅ) 当期分配対象額(ａ＋ｂ＋ｃ＋ｄ) 212,758,399
(ｆ) １万口当たり当期分配対象額 5,606.84
(ｇ) 分 配 金 0
(ｈ) １ 万 口 当 た り 分 配 金 0
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■分配金のお知らせ
　収益分配金につきましては運用実績等を勘案し、無分配とさせていただきました。

《お知らせ》
約款変更のお知らせ

■当ファンドおよび当ファンドが投資対象とする「ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド」において、
投資信託及び投資法人に関する法律第14条の改正に伴い、「運用報告書の交付」を「運用状況にかかる情報の提
供」に変更しました。

（2025年４月１日）

2023年11月に「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正が行われ、交付運用報告書については書面交付
を原則としていた規定が変更されました。本件により、デジタル化の推進を通じて顧客の利便性向上を図るととも
に、ペーパーレス化による地球環境の保全など、サステナビリティへの貢献に繋がるものと捉えております。今後
も顧客本位の業務運営を確保しつつ、電磁的方法での情報提供を進めてまいります。
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ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンド
運用報告書

第２期（決算日　2025年10月14日）
（計算期間　2024年10月16日～2025年10月14日）

　ＮＡＳＤＡＱ100インデックス・マザーファンドの第２期の運用状況をご報告申し上げます。

当ファンドの仕組みは次の通りです。
信 託 期 間 2023年12月26日から無期限です。

運 用 方 針 ＮＡＳＤＡＱ100®（配当込み、円換算ベース）に連動する投資成果を図るこ
とを目的として、運用を行います。

主 要 投 資 対 象

米国の金融商品取引所に上場する株式（上場予定を含みます。）（＊）を主要投
資対象とします。
（＊）ＤＲ（預託証券）もしくは株式と同等の投資効果が得られる権利を表示

する証券および証書等（以下「ＤＲ等」といいます。）を含みます。

主 な 組 入 制 限 株式（ＤＲ等を含みます。）への投資割合には、制限を設けません。
外貨建資産への投資割合には、制限を設けません。
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■設定以来の運用実績

決 算 期
基 準 価 額 Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 100 ®

株式組入
比 率

株式先物
比 率

投資信託
受益証券
組入比率

純 資 産
総 額期 中

騰落率
(配 当 込 み 、
円 換 算 ベ ー ス)
(ベンチマーク)

期 中
騰落率

円 ％ ポイント ％ ％ ％ ％ 百万円
（設　定　日） (12月25日)

2023年12月26日 10,000 － 2,743,664.53 － － － － 399
１期(2024年10月15日) 12,721 27.2 3,533,224.75 28.8 98.6 － 1.2 625
２期(2025年10月14日) 15,732 23.7 4,381,212.54 24.0 96.8 － 2.6 592

（注１）設定日の基準価額は設定当初の金額、純資産総額は設定当初の元本額を表示しております。
（注２）株式先物比率は、買建比率－売建比率です。
（注３）ベンチマークはＮＡＳＤＡＱ100®（配当込み、円換算ベース）であり、算出にあたっては米ドルベース指数をもとに委託会社が独自に円

換算しています（以下同じ）。
（注４）当ファンドは、Nasdaq, Inc.またはその関連会社（Nasdaq, Inc.およびその関連会社を「Nasdaq社」と総称します。）によって、資金提

供、承認、販売または販売促進されるものではありません。Nasdaq社は、当ファンドの合法性または適合性、もしくは当ファンドに関す
る説明や開示の正確性または妥当性について認定するものではありません。Nasdaq社は、当ファンドの受益者または公衆一般に対して、
一般的な証券投資または特に当ファンドへの投資の妥当性や、NASDAQ-100 Index®の一般的な株式市場への追随能力について、明示的
あるいは黙示的を問わず、表明または保証するものではありません。Nasdaq社とアセットマネジメントOne株式会社（以下「ライセン
シー」といいます。）の関係は、Nasdaq®およびNASDAQ-100 Index®、Nasdaq社の一定の商標の使用許諾、およびNasdaq社がライ
センシーまたは当ファンドとは無関係に決定、構築および計算を行うNASDAQ-100 Index®の使用許諾に限定されます。Nasdaq社は、
NASDAQ-100 Index®決定、構築および計算に関して、ライセンシーまたは当ファンドの受益者の要望を考慮する義務を負いません。
Nasdaq社は、当ファンドの発行に関するタイミング、価格または数量の決定、もしくは当ファンドの換金に関する算式の決定または計算
に関して責任を負わず、関与しません。Nasdaq社は、当ファンドの管理、マーケティングまたは取引について責任を負いません。
Nasdaq社は、NASDAQ-100 Index®またはそれに含まれるデータの正確性および／または中断のない計算を保証しません。Nasdaq社は、
NASDAQ-100 Index®またはそれに含まれるデータの利用によって、ライセンシー、当ファンドの受益者、またはその他のいかなる個人
または組織に生じた結果について、明示的あるいは黙示的を問わず、保証するものではありません。Nasdaq社は、NASDAQ-100 Index®

またはそれに含まれるデータに関して、特定の目的または利用のための商品性もしくは適合性について、明示的あるいは黙示的を問わず保
証するものではなく、一切の保証を明示的に否認します。上記に限らず、いかなる場合もNasdaq社は一切の逸失利益または特別、付随的、
懲罰的、間接的もしくは派生的な損害に関して、当該損失の可能性について通知されていたとしても、何らの責任を負いません（以下同
じ）。

（注５）△（白三角）はマイナスを意味しています（以下同じ）。
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■当期中の基準価額と市況の推移

年 月 日
基 準 価 額 Ｎ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ 100 ®

株 式 組 入
比 率

株 式 先 物
比 率

投 資 信 託
受 益 証 券
組 入 比 率騰 落 率

(配 当 込 み 、
円 換 算 ベ ー ス)
(ベンチマーク)

騰 落 率

（期　首） 円 ％ ポイント ％ ％ ％ ％
2024 年 10 月 15 日 12,721 － 3,533,224.75 － 98.6 － 1.2

10 月 末 13,025 2.4 3,617,896.53 2.4 97.8 － 2.0
11 月 末 13,011 2.3 3,613,872.37 2.3 94.6 － 5.2
12 月 末 14,138 11.1 3,927,124.84 11.1 96.1 － 3.8

2025 年 １ 　 月 　 末 13,818 8.6 3,841,072.58 8.7 96.0 － 4.0
２ 月 末 12,800 0.6 3,558,831.73 0.7 93.0 － 7.6
３ 月 末 12,003 △5.6 3,337,762.59 △5.5 97.8 － 2.0
４ 月 末 11,603 △8.8 3,226,830.50 △8.7 95.3 － 4.6
５ 月 末 12,799 0.6 3,561,327.91 0.8 96.1 － 4.0
６ 月 末 13,593 6.9 3,782,994.66 7.1 97.0 － 2.7
７ 月 末 14,530 14.2 4,043,929.36 14.5 97.5 － 2.4
８ 月 末 14,514 14.1 4,040,056.79 14.3 96.3 － 3.5
９ 月 末 15,271 20.0 4,252,837.42 20.4 93.1 － 6.3

（期　末）
2025 年 10 月 14 日 15,732 23.7 4,381,212.54 24.0 96.8 － 2.6

（注１）騰落率は期首比です。
（注２）株式先物比率は、買建比率－売建比率です。
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■当期の運用経過（2024年10月16日から2025年10月14日まで）

基準価額の推移
　当期末の基準価額は15,732円となり、前期末
比で23.7％上昇しました。

基準価額の主な変動要因
　トランプ大統領による政策への期待やＡＩ（人
工知能）関連の成長期待などを背景に米国株式市
場が上昇したことに加え、為替市場で円安ドル高
が進んだことから当ファンドの基準価額は上昇し
ました。

投資環境
　米国株式市場は上昇しました。期初は米大統領
選でトランプ氏が勝利し、政策期待が強まったこ
とから上昇しましたが、期半ばには米関税や景気
悪化への警戒感から下落しました。期後半は米政
権の対中関税引き下げ示唆など緊張緩和に向けた
動きなどを受けて上昇した後、ＦＲＢ（米連邦準
備理事会）による利下げ観測が浮上したことや
ＡＩ関連の成長期待などから堅調に推移して期末
を迎えました。

　為替につきましては、米ドルは対円で上昇しました。期初に米大統領選で共和党のトランプ氏が勝利
したことなどを受け円安ドル高が進行した後、期半ばにかけては同氏による大幅関税引き上げの発表を
受けドルは大幅に下落しました。期後半は底堅い米雇用統計の結果や日銀の利上げに対する慎重姿勢な
どからドル高が進行しました。

第２期末
(2025.10.14)

第１期末
(2024.10.15)
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ポートフォリオについて
　ベンチマークであるＮＡＳＤＡＱ100®（配当込み、円換算ベース）のリスク特性に概ね一致した
ポートフォリオを構築しました。

ベンチマークとの差異について
　ベンチマークは前期末比で24.0％上昇しました。
　当ファンドの騰落率はベンチマークを0.3％下回りました。配当課税、保管費用等の要因を除くと、
ベンチマークに概ね連動した投資成果となりました。

今後の運用方針
　引き続き、ベンチマークに連動する投資成果をめざしたパッシブ運用を行います。

【運用状況】
○組入上位10業種
期首（前期末）
No. 業種 組入比率
１ 半導体・半導体製造装置 24.7％
２ ソフトウェア・サービス 15.2
３ メディア・娯楽 13.9
４ テクノロジー・ハードウェアおよび機器 10.4
５ 一般消費財・サービス流通・小売り 6.9
６ 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 4.1
７ 食品・飲料・タバコ 3.3
８ 消費者サービス 2.8
９ 自動車・自動車部品 2.6
10 生活必需品流通・小売り 2.6

期末
No. 業種 組入比率
１ 半導体・半導体製造装置 25.7％
２ ソフトウェア・サービス 18.5
３ メディア・娯楽 13.3
４ テクノロジー・ハードウェアおよび機器 9.2
５ 一般消費財・サービス流通・小売り 6.6
６ 自動車・自動車部品 3.3
７ 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 2.8
８ 消費者サービス 2.6
９ その他 2.6
10 食品・飲料・タバコ 2.4

（注１）組入比率は純資産総額に対する評価額の割合です。
（注２）業種は各決算日時点でのＧＩＣＳ（世界産業分類基準）によるものです。
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■売買及び取引の状況（2024年10月16日から2025年10月14日まで）
(1) 株　式

買 付 売 付
株 数 金 額 株 数 金 額

外
　
国

百株 千アメリカ・ドル 百株 千アメリカ・ドル
ア メ リ カ 49.26 829 108.26 1,858(3.3) (△3)

（注１）金額は受渡代金です。
（注２）（　）内は、株式分割、増資割当および合併等による増減分で、上段の数字には含まれておりません。

■１万口当たりの費用明細
項 目 当 期 項 目 の 概 要金 額 比 率

(ａ) 売 買 委 託 手 数 料 5円 0.036％ (ａ) 売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
（株 式） (2) (0.015) 売買委託手数料は、組入有価証券等の売買の際に発生する手数料
（投資信託受益証券） (3) (0.020)

(ｂ) 有 価 証 券 取 引 税 0 0.002 (ｂ) 有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
（株 式） (0) (0.001) 有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金
（投資信託受益証券） (0) (0.001)

(ｃ) そ の 他 費 用 58 0.430 (ｃ) その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数
（保 管 費 用） (58) (0.429) 保管費用は、外国での資産の保管等に要する費用
（そ の 他） (0) (0.001) その他は、信託事務の処理に要する諸費用等
合 計 63 0.468

期中の平均基準価額は13,425円です。
（注１）金額欄は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。
（注２）比率欄は「１万口当たりのそれぞれの費用金額」を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。

(2) 投資信託受益証券
買 付 売 付

口 数 金 額 口 数 金 額
アメリカ 千口 千アメリカ・ドル 千口 千アメリカ・ドル

INVESCO QQQ TRUST SERIES 1 2.542 1,349 2.474 1,325
（－） （－） （－） （－）

（注１）金額は受渡代金です。
（注２）（　）内は、合併、分割等による増減分で、上段の数字には含まれておりません。
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■株式売買金額の平均組入株式時価総額に対する割合
項 目 当 期

(ａ) 期 中 の 株 式 売 買 金 額 407,644千円
(ｂ) 期 中 の 平 均 組 入 株 式 時 価 総 額 487,782千円
(ｃ) 売 買 高 比 率　(ａ)／(ｂ) 0.83

（注）(b)は各月末の組入株式時価総額の平均です。

■利害関係人との取引状況等（2024年10月16日から2025年10月14日まで）
　期中の利害関係人との取引等はありません。
（注）利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。

■組入資産の明細
(1) 外国株式

銘 柄
期 首(前期末) 当 期 末

業 種 等株 数 株 数 評 価 額
外 貨 建 金 額 邦 貨 換 算 金 額

（アメリカ） 百株 百株 千アメリカ・ドル 千円
AMAZON.COM INC 10.83 8.71 191 29,229 大規模小売り
ADVANCED MICRO DEVICES 4.31 3.26 70 10,758 半導体・半導体製造装置
ADOBE INC 1.18 0.85 28 4,398 ソフトウェア
HONEYWELL INTERNATIONAL INC 1.73 1.28 25 3,960 コングロマリット
AMGEN INC 1.43 1.08 31 4,815 バイオテクノロジー
AMERICAN ELECTRIC POWER 1.42 1.07 12 1,905 電力
ANALOG DEVICES 1.32 0.99 23 3,542 半導体・半導体製造装置
ANSYS INC 0.23 － － － ソフトウェア
APPLE INC 15.69 12.12 300 45,771 コンピュータ・周辺機器
APPLIED MATERIALS INC 2.2 1.6 35 5,354 半導体・半導体製造装置
AUTODESK INC 0.57 0.43 13 2,019 ソフトウェア
AUTOMATIC DATA PROCESSING 1.09 0.81 23 3,512 専門サービス
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE 0.47 0.37 9 1,448 娯楽
THOMSON REUTERS CORP － 0.91 13 2,116 専門サービス
CSX CORP 5.17 3.74 13 2,028 陸上運輸
CINTAS CORP 1.07 0.81 15 2,321 商業サービス・用品
CISCO SYSTEMS INC 10.74 7.95 53 8,178 通信機器
COPART INC 2.56 1.94 8 1,303 商業サービス・用品
MARRIOTT INTERNATIONAL-CL A 0.75 0.55 14 2,207 ホテル・レストラン・レジャー
COMCAST CORP-CL A 10.3 7.4 21 3,318 メディア
ASML HOLDING NV-NY REG SHS 0.25 0.17 16 2,552 半導体・半導体製造装置
COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS 1.32 0.98 6 991 情報技術サービス
COSTAR GROUP INC 1.09 0.85 6 974 不動産管理・開発
DOLLAR TREE INC 0.57 － － － 生活必需品流通・小売り
CADENCE DESIGN SYS INC 0.73 0.55 18 2,786 ソフトウェア
ELECTRONIC ARTS INC 0.7 0.5 10 1,527 娯楽
FASTENAL CO 1.53 2.31 9 1,491 商社・流通業
GILEAD SCIENCES INC 3.32 2.49 29 4,488 バイオテクノロジー
NVIDIA CORP 25.31 19.84 373 56,974 半導体・半導体製造装置
MONSTER BEVERAGE CORP 2.61 1.96 13 2,006 飲料
BIOGEN INC 0.39 0.29 4 639 バイオテクノロジー
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銘 柄
期 首(前期末) 当 期 末

業 種 等株 数 株 数 評 価 額
外 貨 建 金 額 邦 貨 換 算 金 額

（アメリカ） 百株 百株 千アメリカ・ドル 千円
INTUIT INC 0.75 0.56 36 5,599 ソフトウェア
IDEXX LABORATORIES INC 0.22 0.16 10 1,545 ヘルスケア機器・用品
INTEL CORP 11.4 8.79 32 4,988 半導体・半導体製造装置
KLA CORPORATION 0.36 0.27 27 4,220 半導体・半導体製造装置
LAM RESEARCH CORP 3.5 2.54 35 5,337 半導体・半導体製造装置
ON SEMICONDUCTOR CORPORATION 1.14 0.82 4 626 半導体・半導体製造装置
MICROSOFT CORP 7.67 6.07 312 47,581 ソフトウェア
MICRON TECH INC 2.96 2.25 43 6,613 半導体・半導体製造装置
MICROCHIP TECHNOLOGY INC 1.43 1.08 6 1,060 半導体・半導体製造装置
ILLUMINA INC 0.43 － － － ライフサイエンス・ツール／サービス
XCEL ENERGY INC 1.49 1.19 9 1,454 電力
OLD DOMINION FREIGHT LINE 0.57 0.42 5 872 陸上運輸
O'REILLY AUTOMOTIVE INC 0.15 1.7 17 2,666 専門小売り
PACCAR INC 1.4 1.05 9 1,492 機械
EXELON CORP 2.67 2.03 9 1,450 電力
PAYCHEX INC 0.96 0.72 9 1,398 専門サービス
PEPSICO INC 3.66 2.75 40 6,243 飲料
COSTCO WHOLESALE CORP 1.18 0.89 83 12,697 生活必需品流通・小売り
QUALCOMM INC 2.97 2.17 35 5,353 半導体・半導体製造装置
REGENERON PHARMACEUTICALS 0.29 0.21 11 1,786 バイオテクノロジー
ROSS STORES INC 0.89 0.66 10 1,557 専門小売り
ROPER TECHNOLOGIES INC 0.29 0.22 11 1,720 ソフトウェア
MONDELEZ INTERNATIONAL INC 3.56 2.6 15 2,425 食品
AXON ENTERPRISE INC － 0.16 11 1,732 航空宇宙・防衛
BOOKING HOLDINGS INC 0.09 0.07 36 5,608 ホテル・レストラン・レジャー
STARBUCKS CORP 3.02 2.28 18 2,782 ホテル・レストラン・レジャー
NETFLIX INC 1.14 0.85 103 15,800 娯楽
SYNOPSYS INC 0.41 0.37 16 2,527 ソフトウェア
INTUITIVE SURGICAL INC 0.95 0.72 31 4,784 ヘルスケア機器・用品
TEXAS INSTRUMENTS INC 2.43 1.83 32 4,886 半導体・半導体製造装置
VERTEX PHARMACEUTICALS INC 0.69 0.51 20 3,168 バイオテクノロジー
STRATEGY INC-CL A － 0.53 16 2,549 ソフトウェア
ASTRAZENECA PLC -SPONS ADR 1.55 1.18 9 1,520 医薬品
T-MOBILE US INC 3.11 2.26 50 7,756 無線通信サービス
DEXCOM INC 1.07 0.79 5 785 ヘルスケア機器・用品
SUPER MICRO COMPUTER INC 1.6 － － － コンピュータ・周辺機器
LULULEMON ATHLETICA INC 0.31 0.23 3 595 繊維・アパレル・贅沢品
MERCADOLIBRE INC 0.14 0.1 21 3,318 大規模小売り
KEURIG DR PEPPER INC 3.61 2.73 7 1,099 飲料
VERISK ANALYTICS INC 0.38 0.28 6 1,033 専門サービス
NXP SEMICONDUCTOR NV 0.68 0.51 11 1,685 半導体・半導体製造装置
FORTINET INC 2.04 1.54 12 1,977 ソフトウェア
TESLA INC 4.99 2.98 129 19,808 自動車
META PLATFORMS INC 3.59 1.77 126 19,317 インタラクティブ・メディアおよびサービス
DIAMONDBACK ENERGY INC 0.48 0.58 8 1,256 石油・ガス・消耗燃料
PALO ALTO NETWORKS INC 0.86 1.34 28 4,358 ソフトウェア
WORKDAY INC 0.57 0.44 10 1,587 ソフトウェア
CDW CORP 0.36 0.26 3 584 電子装置・機器・部品
TRADE DESK INC A 1.19 0.9 4 703 メディア
BAKER HUGHES CO 2.65 1.98 9 1,373 エネルギー設備・サービス
BROADCOM INC 12.35 6.35 226 34,539 半導体・半導体製造装置
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銘 柄
期 首(前期末) 当 期 末

業 種 等株 数 株 数 評 価 額
外 貨 建 金 額 邦 貨 換 算 金 額

（アメリカ） 百株 百株 千アメリカ・ドル 千円
MONGODB INC 0.2 － － － 情報技術サービス
MODERNA INC 1.02 － － － バイオテクノロジー
CROWDSTRIKE HOLDINGS INC 0.62 0.5 25 3,877 ソフトウェア
DATADOG INC 0.83 0.65 10 1,627 ソフトウェア
GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC 1.22 0.92 6 1,007 ヘルスケア機器・用品
WARNER BROS DISCOVERY INC 6.54 4.97 8 1,347 娯楽
AIRBNB INC 1.17 0.86 10 1,558 ホテル・レストラン・レジャー
CONSTELLATION ENERGY CORP 0.83 0.63 23 3,659 電力
APPLOVIN CORP － 0.62 36 5,579 ソフトウェア
GLOBALFOUNDRIES INC 1.47 1.11 3 582 半導体・半導体製造装置
DOORDASH INC 1.03 0.81 22 3,378 ホテル・レストラン・レジャー
PALANTIR TECHNOLOGIES INC － 4.57 80 12,349 ソフトウェア
MARVELL TECHNOLOGY INC 2.31 1.73 15 2,358 半導体・半導体製造装置
ARM HOLDINGS PLC ADR 0.33 0.27 4 707 半導体・半導体製造装置
LINDE PLC 1.27 0.94 42 6,545 化学
SHOPIFY INC － 2.45 37 5,740 情報技術サービス
COCA-COLA EUROPACIFIC PARTNERS PLC 1.22 0.92 8 1,233 飲料
KRAFT HEINZ CO 3.22 2.38 5 911 食品
PDD HOLDINGS INC ADR 1.78 1.34 17 2,606 大規模小売り
ALPHABET INC-CL A 6.05 4.75 115 17,684 インタラクティブ・メディアおよびサービス
PAYPAL HOLDINGS INC 2.72 1.92 13 2,016 金融サービス
ALPHABET INC-CL C 5.76 4.43 108 16,526 インタラクティブ・メディアおよびサービス
ZSCALER INC 0.4 0.31 9 1,479 ソフトウェア
ATLASSIAN CORP PLC 0.43 0.33 4 751 ソフトウェア
CHARTER COMMUNICATIONS INC 0.38 0.27 6 1,065 メディア
合 計 株 数 ・ 金 額 251.88 196.18 3,757 573,053

銘 柄 数<比 率> 101銘柄 101銘柄 － <96.8％>
（注１）邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。
（注２）<　>内は、期末の純資産総額に対する株式評価額の比率です。
（注３）金額の単位未満は切捨ててあります。％は、小数点第２位を四捨五入しています。なお、合計は、四捨五入の関係で合わない場合がありま

す。

(2) 外国投資信託受益証券
銘 柄 期 首(前期末) 当 期 末

口 数 口 数 外 貨 建 金 額 邦 貨 換 算 金 額
（アメリカ） 千口 千口 千アメリカ・ドル 千円

INVESCO QQQ TRUST SERIES 1 0.101 0.169 101 15,514

合 計 口 数 ・ 金 額 0.101 0.169 101 15,514
銘 柄 数<比 率> 1銘柄<1.2％> 1銘柄<2.6％> － －

（注１）邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。
（注２）<　>内は、期末の純資産総額に対する投資信託受益証券評価額の比率です。
（注３）金額の単位未満は切捨ててあります。％は、小数点第２位を四捨五入しています。なお、合計は、四捨五入の関係で合わない場合がありま

す。
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■投資信託財産の構成� 2025年10月14日現在

項 目 当 期 末
評 価 額 比 率

千円 ％
株 式 573,053 96.7
投 資 信 託 受 益 証 券 15,514 2.6
コ ー ル ・ ロ ー ン 等 、 そ の 他 4,269 0.7
投 資 信 託 財 産 総 額 592,837 100.0

（注１）評価額の単位未満は切捨ててあります。％は、小数点第２位を四捨五入しています。
（注２）当期末の外貨建資産の投資信託財産総額に対する比率は、591,609千円、99.8％です。
（注３）外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、2025年10月14日における邦貨換算

レートは、1アメリカ・ドル＝152.49円です。

■資産、負債、元本および基準価額の状況
(2025年10月14日)現在

項 目 当 期 末
(Ａ) 資 産 595,506,090円

コ ー ル ・ ロ ー ン 等 1,451,805
株 式(評価額) 573,053,507
投 資 信 託 受 益 証 券(評価額) 15,514,285
未 収 入 金 5,330,278
未 収 配 当 金 156,215

(Ｂ) 負 債 3,320,704
未 払 金 3,320,704

(Ｃ) 純 資 産 総 額(Ａ－Ｂ) 592,185,386
元 本 376,431,421
次 期 繰 越 損 益 金 215,753,965

(Ｄ) 受 益 権 総 口 数 376,431,421口
１万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 15,732円

（注１）期首元本額 491,829,172円
追加設定元本額 133,667,880円
一部解約元本額 249,065,631円

（注２）期末における元本の内訳
たわらノーロード　ＮＡＳＤＡＱ100 376,428,913円
マスターズ・マルチアセット・ファンド（積極型） 2,508円
期末元本合計 376,431,421円

■損益の状況
当期　自2024年10月16日　至2025年10月14日

項 目 当 期
(Ａ) 配 当 等 収 益 3,420,956円

受 取 配 当 金 3,284,550
受 取 利 息 131,918
そ の 他 収 益 金 4,488

(Ｂ) 有 価 証 券 売 買 損 益 122,080,767
売 買 益 153,289,152
売 買 損 △31,208,385

(Ｃ) そ の 他 費 用 △2,191,125
(Ｄ) 当 期 損 益 金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 123,310,598
(Ｅ) 前 期 繰 越 損 益 金 133,824,616
(Ｆ) 解 約 差 損 益 金 △90,146,369
(Ｇ) 追 加 信 託 差 損 益 金 48,765,120
(Ｈ) 合 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ＋Ｇ) 215,753,965

次 期 繰 越 損 益 金(Ｈ) 215,753,965
（注１）(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。
（注２）(F)解約差損益金とあるのは、中途解約の際、元本から解約価

額を差し引いた差額分をいいます。
（注３）(G)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加

設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。
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《お知らせ》
約款変更のお知らせ

■投資信託及び投資法人に関する法律第14条の改正に伴い、「運用報告書の交付」を「運用状況にかかる情報の提
供」に変更しました。

（2025年４月１日）
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